
NEMZETI FEJLESZTÉS I
MINISZTÉRIUM

F t '

PKF /11461 - 3 / 2016-NFM

Szilágyi György úr részére
országgyű lési képvisel ő

Országgyű lés Hivatala

irományszám : oLl /f~~Z g I
Érkezett : 2016 MÁJ 11.

Budapest
Széchenyi rkp . 19 .
1358

Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) és (9) bekezdéseiben
foglaltak szerint Dr . Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „Ki is
valójában a nemzeti fejlesztési miniszter hatáskörébe tartozó 16 kiemel t
sportághoz kapcsolódó sportlétesítmény-fejlesztési feladatok
összehangolására kinevezett miniszteri biztos? 2 . rész” című , K/10429 . szám ú
írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény 42 . § (2) bekezdése alapján az alább i
tájékoztatást adom:

Sütő András az elmúlt években a kiemelt sportfejlesztésekkel, sportberuházásokka l
összefüggő kormányzati feladatok ellátásáért felel ős kormánybiztos, majd miniszter i
biztos munkáját segítette, mint a Nemzeti Sportközpontok és jogel ődje, majd később
a Beruházási, M űszaki, Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt . (BMSK
Zrt.) munkatársa. A Nemzeti Sportközpontok költségvetési szerv, mely amellett, hog y
az olimpiai központok vagyonkezelője, több kiemelt sportberuházás kapcsán építtet ő
feladatokat lát el . A BMSK Zrt. e beruházások m ű szaki ellen őre, hivatalo s
közbeszerzési tanácsadója és a beruházások lebonyolítója . Sütő András a
kérdésében említett időszakban, illetve azt követően is jelent ős sportlétesítmény-
fejlesztési feladatok közrem űködője volt, melyek ellátása során megszerezte a
jelenlegi pozíciójához szükséges ismereteket .

A nemzeti fejlesztési miniszter hatáskörébe az alábbi id őpontokban és jogi szabályzó
eszközökkel kerültek sportinfrastruktúra fejlesztési feladatok :
-

	

2015. április 1-tő l a köznevelési infrastruktúra fejlesztési beruházáso k
tekintetében az egyes kormányzati feladatok változásával összefügg ő
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intézkedésekről szóló 1020/2015. (I . 29.) Korm. határozat, valamint a Nemzeti
Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési Program végrehajtásával kapcsolatos
feladatokról szóló 1523/2015 . (VII . 31 .) Korm . határozattal, tovább á

2016 . január 1-tő l a MOB által kiemelt sportágak sportlétesítmény-
fejlesztésének támogatásával, valamint az egyes kiemelt sportegyesülete k
sportfejlesztési feladataival összefügg ő kormányzati feladatok változásáról szóló
2016/2015. (XII . 29.) Korm . határozattal .

A jelenlegi miniszteri biztos az 1020/2015 . (1 .29 .) Korm. határozat megjelenése óta
eltelt id őszakban is számos beruházás el őkészítésében vett részt . Sütő András a
nemzeti fejlesztési miniszter hatáskörébe tartozó 16 kiemelt sportághoz kapcsolódó
sportlétesítmény-fejlesztési feladatok összehangolásáért felel ős miniszteri biztosi
pozíció betöltésére alkalmas .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .
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